
 ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 08.12.2022г. № 44/309  

О внесении изменений в Положение о Контрольно-ревизионной комиссии города Усть-
Илимска, утвержденное решением Городской Думы города Усть-Илимска от 23.03.2011г. № 
25/144 

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принци-

пах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Феде-

рации и муниципальных образований», руководствуясь статьями 23, 25, 34, 43 Устава муни-

ципального образования город Усть-Илимск, Городская Дума, – 

РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о Контрольно-ревизионной комиссии города Усть-Илимска, 

утвержденное решением Городской Думы города Усть-Илимска от 23.03.2011г. № 25/144, 

следующие изменения: 

1) абзац первый пункта 23 признать утратившим силу; 

2) в подпункте 5 пункта 31 цифры «31» заменить цифрами «32». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков 

 

 

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина 

 


